
2

8

7

3

1

7

8

6

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月29日（木）16回園田2日

 2R Ｃ３二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ピエナトビーズ
父:トビーズコーナー  母:ピエナビーナス

牝  6 井上幹太
54.0

1:33.1
(－)

2-2-4-4 39.4 － 4 410
(+4)

西村守幸（園田）
（株）さくらコーポレーション
岡本牧場

2 10 ザストリート
父:ストリートセンス  母:ロイヤルガラ

牡  6 廣瀬航
56.0

1:33.8
(4)

1-1-1-1 40.4 － 2 460
(-2)

高本友芳（園田）
岡田義雄
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 7 ゴーンホーム
父:ケイムホーム  母:ヴィフォルテ

牡  3 笹田知宏
56.0

1:33.9
(クビ)

8-8-6-5 39.8 － 1 464
(+1)

飯田良弘（園田）
橘勝年
千代田牧場

4 3 レスペート
父:エンパイアメーカー  母:スズカノフジアロー

牝  8 田中学
54.0

1:34.1
(1 1/4)

5-4-7-6 40.1 － 3 484
(+5)

岡田利一（西脇）
菊地豊彦
フジワラフアーム

5 1 ゲステルン
父:キズナ  母:アンナ

牝  3 大山真吾
54.0

1:34.1
(アタマ)

7-7-9-9 39.9 － 6 506
(-4)

保利良平（園田）
薪浦亨
下川　茂広

6 8 ドナホーク
父:ローレルゲレイロ  母:ドナビジュー

牝  4 石堂響
54.0

1:34.2
(1/2)

10-10-10-10 39.4 － 8 463
(+1)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
日西牧場

7 9 ディープマックス
父:トーセンラー  母:ニシノフレイア

牡  3 板野央
56.0

1:34.2
(アタマ)

6-6-2-2 40.6 － 5 451
(+1)

雑賀伸一郎（園田）
中地賢次郎
本桐牧場

8 6 モッチリ
父:プリサイスエンド  母:ヒアルロンサン

牡  3 竹村達也
56.0

1:34.4
(1)

9-9-8-7 40.2 － 10 501
(+1)

山元博徳（西脇）
竹田和博
ミルファーム

9 5 エイシンオルデン
父:ショウナンカンプ  母:エイシンルーデンス

牝  4 寺地誠一
54.0

1:34.6
(1 1/4)

3-3-3-3 41.1 － 7 477
(0)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

10 4 ナウシカオジョー
父:トーセンジョーダン  母:ナウシカトウショウ

牝  3 下原理
54.0

1:34.7
(クビ)

4-5-5-8 40.9 － 9 416
(+4)

山口益巳（西脇）
谷謙介
坂本　春雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,2,5,4,3,9,1,7,6,8

10,2,5,3,4,9,1,7,6,8

10,9,5,2,4,7,3,6,1,8

10,9,5,2,7,3,6,4,1,8

払戻金
単 勝 2 930円

複 勝 2 170円

10 120円

7 110円

ワイド 2-10 300円

2-7 380円

7-10 170円

枠 連 2-8 840円

馬 連 2-10 1,140円

馬 単 2-10 3,680円

3連複 2-7-10 750円

3連単 2-10-7 11,160円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


