2R C3二 サラ系3歳上						【天候】		【発走時間】 -	ダ(直) 1400M 良				
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ピエナトビーズ 父:トビーズコーナー 母:ピエナビーナス	牝 6	井上幹太 54.0	1:33.1 (-)	2-2-4-4	39.4	-	4	410 (+4)	西村守幸(園田) (株)さくらコー 岡本牧場	-ポレーション
2	8	10	ザストリート 父:ストリートセンス 母:ロイヤルガラ	牡 6	廣瀬航 56.0	1:33.8	1-1-1-1	40.4	-	2	460 (-2)	高本友芳 (園田) 岡田義雄 ダーレー・ジャノ	ペン・ファーム有限会
3	7	7	ゴーンホーム 父:ケイムホーム 母:ヴィフォルテ	牡 3	笹田知宏 56.0	1:33.9 (クビ)	8-8-6-5	39.8	-	1	464 (+1)	飯田良弘(園田) 橘勝年 千代田牧場	
4	3	3	レスペート 父:エンパイアメーカー 母:スズカノフジアロー	牝 8	田中学 54.0	1:34.1 (1 1/4)	5-4-7-6	40.1	-	3	484 (+5)	岡田利一(西脇) 菊地豊彦 フジワラフアーム	Δ.
5	1	1	ゲステルン 父:キズナ 母:アンナ	牝 3	大山真吾 54.0	1:34.1 (アタマ)	7-7-9-9	39.9	-	6	506 (-4)	保利良平(園田) 薪浦亨 下川 茂広	
6	7	8	ドナホーク 父:ローレルゲレイロ 母:ドナビジュー	牝 4	石堂響 54.0	1:34.2 (1/2)	10-10-10-10	39.4	-	8	463 (+1)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 日西牧場	
7	8	9	ディープマックス 父:トーセンラー 母:ニシノフレイア	牡 3	板野央 56.0	1:34.2 (アタマ)	6-6-2-2	40.6	-	5	451 (+1)	維賀伸一郎(園田 中地賢次郎 本桐牧場	3)
8	6	6	モッチリ 父:ブリサイスエンド 母:ヒアルロンサン	牡 3	竹村達也 56.0	1:34.4	9-9-8-7	40.2	-	10	501 (+1)	山元博徳(西脇) 竹田和博 ミルファーム	
9	5	5	エイシンオルデン 父:ショウナンカンプ 母:エイシンルーデンス	牝 4	寺地誠一 54.0	1:34.6 (1 1/4)	3-3-3-3	41.1	_	7	477 (0)	黒田隆男 (園田) (株)ファース 栄進牧場	・ビジョン
10	4	4	ナウシカオジョー 父: トーセンジョーダン 母: ナウシカトウショウ	牝 3	下原理 54.0	1:34.7 (クビ)	4-5-5-8	40.9	-	9	416 (+4)	山口益巳(西脇) 谷謙介 坂本 春雄	

● コーナー通過順位

1コーナー	10,2,5,4,3,9,1,7,6,8		
2コーナー	10,2,5,3,4,9,1,7,6,8		
3コーナー	10,9,5,2,4,7,3,6,1,8		
4コーナー	10,9,5,2,7,3,6,4,1,8		

● 払戻金

単 勝	2	930円
複 勝	2	170円
	10	120円
	7	110円

ワイド	2-10	300円
	2-7	380円
	7-10	170円

枠 連	2-8	840円
馬連	2-10	1,140円
馬単	2-10	3,680円

3連複	2-7-10	750円
3連単	2-10-7	11,160円